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آفساید 

ویژه

واکنش امیر قطر به گروه ایران در جام جهانی

»شیخ حمد بن تمیم آل ثانی«، امیر قطر در تماس تلفنی با سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور کشورمان با تاکید بر این که کشورش بعد از ملاقات 
و مذاکرات طولانی دو کشور در دوحه به طور کامل به توسعه هرچه بیشتر 
روابط با تهران متعهد است، با اظهار خرسندی از راهیابی تیم ملی فوتبال 
ایران به مسابقات جام جهانی، گفت: در این مسابقات به خوبی از برادران 
خود استقبال خواهیم کرد و گروهی که تیم ایران در آن قرار گرفته گروهی 

حماسی است و مطمئناً شاهد بازی های جذابی خواهیم بود.

استقبال عربستانی ها از کاروان سپاهان
اعضای تیم فوتبال سپاهان در اولین دقایق بامداد دوشنبه وارد شهر 
بریده عربستان شدند.ورود سپاهانی ها با استقبال و پذیرایی گرم 
مسئولان باشگاه التعاون همراه شد.طلایی پوشان پس از رسیدن 
به بریده در هتل »رادیسون بلو«ی این شهر مستقر شدند.دیدارهای 
طلایی پوشان در ایــن رقابت ها از ۱۸ فــروردیــن شــروع می شود و 

شاگردان نویدکیا در اولین دیدار خود باید به مصاف پاختاکور بروند.

احتمال بازی دوستانه ایران و کانادا
پس از مشخص شدن گروه های هشت گانه جام جهانی 2022 قطر، 
هم اکنون تیم ها به دنبال آماده سازی مناسب برای حضور در این 
مسابقات هستند؛ در  همین زمینه نیک بونتیس رئیس فدراسیون 
فوتبال کانادا در  گفت وگویی با دنیای ورزش تورنتو درباره احتمال 
برگزاری بازی دوستانه بین دو تیم کانادا و ایران گفت: احتمالش هست 
اما مشخصا تصمیم گیری درباره این که چه تیمی را برای بازی های 
دوستانه انتخاب کنیم به عهده تیم تخصصی ماست که اکنون مشغول 

تدارکات جام جهانی هستند.

جزئیات حادثه تلخ مرگ قهرمان جوان ایران!

آرش آقایی جودوکار 2۱ ساله اهل تبریز که تمرینات خود را خیلی 
سفت و سخت برای حضور در انتخابی تیم ملی سپری می کرد، در ایام 
نوروز در باشگاه شخصی خود در طبقه پایین خانه پدری اش، تمرینات 
بدن سازی را پیگیری می کرد. آقایی روز یک شنبه مثل هر روز مشغول 
تمرین در باشگاه بدن سازی شخصی اش بود. جودوکار ملی پوش که به 
خاطر ورزش سنگین بدنش حسابی عرق کرده بود، نمی دانست که تا 
چند دقیقه بعد دچار یک حادثه مرگبار خواهد شد. گویا پکیج موجود در 
باشگاه دارای اتصالی برق بوده و آقایی که با بدنی خیس به آن دست زده 
بود، دچار سانحه برق گرفتگی شد و در جا جان خود را از دست داد! 

روزنامه خراسان این ضایعه را تسلیت می گوید.

احتمال این که یکی از بازیکنان سرباز استقلال به زودی به جمع این تیم 
بازگردد وجود دارد.با این که محمد حسین مرادمند به همراه سیاوش 
یزدانی با اعزام به خدمت سربازی به طور رسمی از جمع آبی پوشان جدا 
شدند و به تیم ملوان پیوستند، اما احتمال دارد مرادمند به جمع آبی 
پوشان بازگردد.مرادمند مدارک خود را برای دریافت معافیت ارسال 
کرده و با توجه به این که احتمال معاف شدن وی وجود دارد، این بازیکن 
می تواند به جمع آبی پوشان بازگردد. احتمال این که در روزهای آینده 
اخبار جدیدی در این خصوص منتشر شود وجود دارد.مرادمند به همراه 
یزدانی بعد از جدایی از استقلال به تیم لیگ یکی ملوان پیوستند اما در 
این مدت هرگز فرصت همراهی کردن تیم ملوان به این دو بازیکن داده 

نشد تا دقیقه ای بازی در این تیم نداشته باشند.

 بازیکن سابق پرسپولیس 
در لیست متهمان پرونده بزرگ 

کلاهبرداری!

به منظور ضرورت تسریع در دستگیری متهمان یک 
پرونده کثیرالشاکی با موضوع تشکیل شبکه چند 
نفری کلاهبرداری و اخلال در نظام اقتصادی کشور 
تصاویر شش متهم پرونده با دستور قضایی برای 
شناسایی و اعلام شکایت منتشر می شود.به گزارش 
خبرگزاری تسنیم از رامهرمز به نقل از دادگستری 
استان خو زستان، به منظور ضــرورت تسریع در 
دستگیری متهمان یک پرونده کثیرالشاکی با موضوع 
تشکیل شبکه چند نفری کلاهبرداری و اخلال در 
نظام اقتصادی کشور تصاویر شش متهم پرونده با 
دستور قضایی برای شناسایی و اعلام شکایت منتشر 
می شود.به موجب پرونده مطروحه در شعبه دوم 
بازپرسی شهرستان رامهرمز 6 نفر در یک پرونده 
کلاهبرداری  چندنفری  شبکه  تشکیل  به  متهم 
باهزارو 254 شاکی و اخــلال در نظام اقتصادی 
کشور هستند.در دستور قضایی دادستان عمومی 
و انقلاب شهرستان رامهرمز آمده است ازهموطنان 
درخواست می شود درصورت شناسایی یا داشتن 
اطلاعاتی از متهمان به نام های مصطفی قلندری 
فرزند علی اصغر، آیناز قلندری فرزند مصطفی، آنا 
قلندری فرزند مصطفی، سولماز قلندری فرزند 
مصطفی، عادل کلاه کج )بازیکن سابق پرسپولیس( 
فرزند محمدرضا و عبدا... کلاه کج فرزند محمدرضا 
به دادستانی عمومی و انقلاب شهرستان رامهرمز و 
شعبه دوم بازپرسی دادسرای مذکور مراجعه کنند. 
این در حالی است که عادل کلاه کج در مطلبی دست 
داشتن در کلاهبرداری را رد کرد و گفت: حقیقت به 

زودی مشخص می شود.

خبر

میلیچ راضی به توافق  با استقلال نیست
پرونده مطالبات هرویه میلیچ، بازیکن کروات پیشین تیم فوتبال استقلال یکی از چالش های قابل 
توجه کادر مدیریت باشگاه استقلال است.میلیچ از بندهای وجه التزام موجود در قراردادش 
بابت تاخیر در پرداخت مطالباتش استفاده و علیه استقلال به فیفا شکایت کرد.میلیچ در 
شکایتی که به فیفا تنظیم و ارسال کرده است، بندهای ماهانه و سالانه خسارت های تاخیر 
مطالباتش را قید کرده تا بتواند رقم مطالبات خود را بیشتر کند. طبق پیگیری های انجام 
شده، رقم دادخواست این بازیکن حدود 600 هزار دلار است.باشگاه استقلال پس از این 
شکایت مدارک و جرایم میلیچ را در زمان حضورش در جمع آبی ها به این بازیکن ارائه 
کرده است. باشگاه استقلال در ابتدا قرار بود با میلیچ بر سر مبلغ تاخیر در پرداخت 
مطالباتش به توافق برسد اما میلیچ راضی  به مبالغ پیشنهادی نیست و معتقد است 
می تواند مبالغ خیلی بیشتری از دیرکرد مطالبات خود دریافت کند.میلیچ با توجه 

به شکایتی که به فیفا کرده است، منتظر حکم نهایی این پرونده خواهد بود.

واکنش »ایران نادو« به شک آقای خاص!
سارا اصلانی/ فدراسیون کشتی به تازگی در مطلبی 
که روی سایت رسمی خود منتشر کرده، اعتراض خود 
را رسما به وزارت ورزش درباره عملکرد ستاد مبارزه 
با دوپینگ اعلام کرد. این اعتراض در دو بند خلاصه 
شده بود که اولی مربوط به گذشته و در توضیح آن آمده 
بود: »متاسفانه این ستاد پیش از این به اشتباه غیبت 
 )IOC( قهرمانان کشتی را به کمیته بین المللی المپیک
اعلام کرده بود در حالی که فدراسیون کشتی  نسبت 
به ارسال آدرس و نشانی ۱50 کشتی گیران مدنظر 
برای انجام تست سرزده اقدام کرده و بعدا در جلسه ای 
مشخص شد که نامه فدراسیون کشتی توسط این ستاد 
گم شده است!« مورد بعدی نیز که هم اکنون فدراسیون 
کشتی را وارد چالش کــرده، تاخیر در ارســال جواب 
تست دوپینگ ملی پوشان کشتی اعزامی به مسابقات 
قهرمانی آسیاست. این مسئله واکنش تند محمد بنا 
،سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی را به دنبال داشت تا 
بگوید: »یکی از اهداف مهم مسئولان ورزش در سراسر 
دنیا، سلامت ورزشــکــاران از نظر دوپینگ اســت. در 

حالی که برنامه ریزی ما و فدراسیون کشتی برای انجام 
این مهم دقیق و حساب شده است اما در عرصه اجرا،  
نادو به عنوان نهاد ذی ربط همکاری لازم را با ما نداشته 
و تاخیر در اعلام نتایج  یا انجام ناقص آزمایش ها،  ما را 
دچار مشکلات و دغدغه  های فراوانی کرده. به عنوان 
مثال در مسابقات قهرمانی آسیا در دوره قبل در اواخر 
سال ۹۸ به دلیل دیر اعلام شدن نتایج آزمایش های 
به عمل آمده، مجبور شدیم کشتی گیر خود را بالاجبار در 
حین مسابقات بازنده کنیم. در حالی که فدراسیون تمام 
اطلاعات )شماره تلفن، نشانی محل تمرین و منزل( 
کشتی گیران مدنظر ستاد جهانی مبارزه با دوپینگ 
)وادا( را در اختیار ستاد ملی مبارزه با دوپینگ قرار 
داده بود، اما با کمال تعجب متوجه شدیم که اطلاعات 
کشتی گیران به دست وادا نرسیده و برای محمدرضا 
گرایی کشتی گیر طلایی المپیک یک جلسه غیبت از 
حضور در آزمایش های دوپینگ درنظر گرفته شده که 
این موضوع بسیار گران برای کشتی گیر مدال آوری 
همچون گرایی تمام خواهد شــد.« بنا حرف هایش 

را این طور ادامــه می دهد: »با توجه به کم کاری های 
صورت گرفته به عملکرد ستاد ملی مبارزه با دوپینگ 
شک دارم.« این صحبت های بنا واکنش نادوی ایران 
را به دنبال داشت تا فرزاد شارکی قائم مقام دبیرکل 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ)ایران نادو( با بیان این که 
ورزشکاران RTP رشته کشتی که سال گذشته در لیست 
بودند مشکلاتی داشته اند، چنین بگوید: »از جمله 
مشکلات این که ورزشکاران به صورت مستقیم با ستاد 
در ارتباط نیستند، به  رغم این که ستاد درخواست کرده 
ورزشکاران ایمیل خود را اعلام کنند و طرف حساب 
ستاد باشند. ایران نادو برای هیچ یک از این ورزشکاران 
غیبت نزده است و ستاد ملی مبارزه با دوپینگ برای 
ورزشکاری که آدرس پر نمی کند، می تواند اعلام تخلف 
و پیگیری کند و اگر سال گذشته به ورزشکاری اعلام 
شده است آدرس پر نکرده به منزله ثبت غیبت نیست 
هرچند که ما ستاد هستیم و این اختیار را داریم که اعلام 
تخلف و تصمیم گیری کنیم،   بنابراین طرف حساب 

ستاد نیز ورزشکار و نه فدراسیون است.«

خارجی های آبی شارژ مالی شدند

 پرداختی های نامتوازن 
کار دست استقلال ندهد!

گروه ورزش/در آستانه اولین دیدار استقلال در سال نو و بازی با پیکان، مسئولان 
باشگاه بخشی از مطالبات خارجی های این تیم را پرداخت کردند. رودی ژستد، 
کوین یامگا، گابریله پین، عزیزبک آمانوف و  رافائل سیلوا ،پنج عضو  خارجی 
تیم استقلال روز گذشته بخشی دیگر از دستمزدشان را گرفتند تا در فاصله 7 
هفته مانده به پایان لیگ ،درصد بالایی از مطالبات شان را دریافت کرده باشند. 
این 5 خارجی تا این جای فصل تمام مطالبات خود را دریافت کرده اند و باشگاه 
استقلال هیچ بدهی به آن ها ندارد و در واقع خطری از بابت آن ها آبی ها را تهدید 
نمی کند و این اتفاق خوبی برای باشگاه استقلال است که در فصل های گذشته 
دایم بابت بدقولی مدیران و پرداخت نکردن طلب اعضای خارجی تیم با تهدید 
 به شکایت به فیفا مواجه بود. اما مسئولان باشگاه استقلال هرچقدر مقابل 
خارجی های شان خوش حساب بــوده اند نتوانسته اند رضایت بازیکنان و 
مربیان ایرانی شان را جلب کنند. بازیکنان داخلی تیم استقلال بخش کمی 
از قراردادهای خود را دریافت کرده اند و بسیاری از آن ها اصلا از شرایط مالی 
این باشگاه راضی نیستند. استقلال در سال های اخیر همیشه بابت پول ندادن  
به بازیکنان  خارجی خود با مشکل روبه رو  شده و این بار به نظر می رسد نوبت 
بازیکنان داخلی است! بازیکنان تیم استقلال تهران پیش از مسابقه دربی بخشی 
از قراردادشان را دریافت کردند  و حدود ۱0 درصد از قرارداد بازیکنان این تیم 
پرداخت شد با این حال مجموع دریافتی آبی ها تا پایان هفته بیست و سوم کمتر 
از 50 درصد است و این برای تیم صدرنشین که کارگزار 500 میلیاردی دارد و 
درآمدزایی اش به واسطه تبلیغات محیطی بهتر از فصل های گذشته است اصلا 
قابل قبول نیست. پرداختی کم به بازیکنان داخلی و راضی نگه داشتن خارجی ها 
جز این که باعث تفرقه و دو دستگی و شکاف شود عایدی دیگری نخواهد داشت و 
استقلالی ها که جدی ترین مدعی کسب عنوان قهرمانی هستند باید حواس شان 
به این مسائل و حاشیه های خود ساخته باشد. چرا که در این شرایط دیگر باشگاه 
نمی تواند بهانه بی پولی و مشکلات مالی را مطرح کند به خصوص این که برخی 
رسانه ها هم از پیشنهاد 500 هزار دلاری باشگاه به رافائل سیلوا مدافع  برزیلی 

برای تمدید قرارداد خبر داده اند که البته گویا از سوی او رد شده است.

سوژه

وضعیت مبهم صیادمنش در جزیره
نشریه »hulldailymail« انگلیس در گزارشی به وضعیت پیچیده و مبهم اللهیار صیادمنش 
مهاجم ملی پوش ایرانی هال سیتی پرداخته است.این رسانه انگلیسی نوشت: بازیکن 20 
ساله ایرانی مقابل هادرزفیلد تاون تقریباً یک گل تساوی دراماتیک را از دست داد. به گفته شوتا 

آرولادزه، سرمربی هال سیتی در پایان فصل درباره آینده اللهیار صیادمنش، مهاجم ملی 
پوش ایرانی تصمیم خواهد گرفت.اللهیار یکی از بازیکنانی است که با نزدیک شدن به 

تابستان با آینده نامشخصی در باشگاه مواجه است، اما آرولادزه می گوید مهم است 
که ستاره ایرانی در زمین بازی حضور داشته باشد تا نشان دهد در 6 بازی باقی مانده 

چه کاری می تواند انجام دهد.سرمربی هال سیتی در جدیدترین مصاحبه خود در 
خصوص ستاره ایرانی تیم اش گفته:» من نمی خواهم زیاد درباره آن صحبت کنم، 
6 بازی باقی مانده است. برای تعیین تکلیف آینده صیادمنش دو بخش وجود دارد، 
بخش اول مسائل مالی است و بخشی دیگر عملکرد او در این 6 بازی خواهد بود.«

آب سرد روی سر لاله های نارنجی؛ فن خال سرطان دارد!
لوییس فن خال، تابستان گذشته بار دیگر هدایت تیم 
ملی هلند را برعهده گرفت و در طول مدت حضورش 
روی نیمکت این تیم، عملکرد خوبی را به ثبت رسانده 
است. این مربی هلندی موفق شد تیم ملی کشورش را به 
رقابت های جام جهانی 2022 قطر برساند. هلند در این 
مسابقات با تیم میزبان، سنگال و اکوادور هم گروه شده 
تا شانس اصلی صعود به مرحله بعدی باشد. با این حال، 
این مربی 70 ساله روز یک شنبه در یک برنامه تلویزیونی 

حاضر شد و از ابتلایش به سرطان پیشرفته پروستات خبر 
داد. او همچنین تایید کرد که پرتودرمانی را آغاز کرده و تا 
به حال 25 بار تحت این درمان قرار گرفته است. فن خال 
پیش از این در فاصله سال های 20۱4 تا 20۱6 روی 
نیمکت منچستریونایتد حضور داشت و همین باعث شد که 
صفحه رسمی این باشگاه در توئیتر، پیامی را برای او ارسال 
کند. در این پیام با انتشار عکسی از دوران حضور او در 
اولدترافورد آمده:» همه در منچستریونایتد کاملا از لوییس 

فن خال، سرمربی سابق ما در نبردی که علیه سرطان 
آغاز کرده حمایت می کنند. قوت و شجاعت بسیاری را 
برای تو آرزو می کنم لوییس!«فن خال پیش از این ،سابقه 
حضور روی نیمکت بارسلونا را نیز داشته و صفحه توئیتر 
این باشگاه نیز پیامی را برای او منتشر کرد:» فکر و دعای 
ما همراه لوییس فن خال، سرمربی سابق این تیم است که 
به سرطان پروستات مبتلا شده است. قوی بمان لوییس و 

خیلی زود خوب شو.«

احتمال بازگشت مرادمند به جمع آبی پوشان

گروه ورزش/امشب با برگزاری 3 بــازی پرونده هفته 
بیست و چهارم رقابت های لیگ برتر بسته خواهد 
شــد.در یکی از بــازی های امشب شهرخودرو مشهد 
مهمان گل گهرسیرجان اســت؛ جایی که شاگردان 
سیدعباسی برای فرار از انتهای جدول و آبی پوشان 

سیرجانی برای جدا نشدن از جمع مدعیان کسب 
سهمیه به زمین وارد خواهند شد. در این 

مسابقه سرانجام هــواداران سیرجانی 
می توانند در ورزشــگــاه حضور پیدا 

کنند تا سیرجانی ها بعد از دو سال 
ــواداران خودی  و  دو ماه،مقابل ه

بگذارند. سبز  مستطیل  بــه  پــا 
شهرخودرو برای فرار از سقوط 

ــار سختی دارد و در هفته  ،ک
های باقی مانده باید با کسب 
ــازات لازم امـــیـــدوار به  ــی ــت ام
باخت دیگر تیم هــای فانوس 
به دست لیگ باشند.در دیگر 

بازی امشب استقلال از ساعت 
20:45 در ورزشــگــاه آزادی به 

مصاف پیکان می رود. فرهاد مجیدی 
و شاگردانش که تاکنون هیچ شکستی 

در کارنامه شان ثبت نشده، برای حفظ این 
رکورد و البته تثبیت صدرنشینی شان در این 

برای  مهم  شد.نکته  خواهند  حاضر  مسابقه 
استقلال و فرهاد مجیدی حضور همه بازیکنان در 
تمرینات قبل از مسابقه با پیکان است. برخلاف 
بازی های قبلی که استقلال برخی بازیکنانش 
یا محرومیت در اختیار  به دلیل مصدومیت  را 
نداشت، حالا برای مسابقه با پیکان دست فرهاد 
مجیدی کاملا باز است و او می تواند آزادانه ترکیب 
با  اکنون  که  کند.استقلال  انتخاب  را  اش  تیم 
55 امتیاز و 6 امتیاز اختلاف با پرسپولیس در 

صدرجدول قرار دارد، امیدوار است یک پیروزی 
دیگر را مقابل پیکان به دست آورد و به روند خوبش 

در لیگ بیست و یکم ادامه بدهد. قطعا حضور همه 
بازیکنان به کادرفنی کمک شایانی خواهد کرد تا به آن 

چه می خواهند دست پیدا کنند. آبی پوشان مستحکم 
ترین خط دفاع را با ۸ گل خورده  در اختیار دارند و حتی 

بعد از جدایی ناخواسته مرادمند و یزدانی خط 
دفاعی این تیم همچنان نفوذناپذیر است 
اما پیکان هم در این فصل نتایج خوبی 
گرفته و هم اکنون با 32 امتیاز در 
رده هفتم جدول ایستاده است.
بازی رفت دو تیم با نتیجه 3 بر 
صفر بــه ســود استقلال تمام 
شد و پیکانی ها نمی خواهند 
بار دیگر باخت پرگلی را تجربه 
ــردان مجتبی  ــ ــاگ ــ کــنــنــد. ش
حسینی بعد از پیروزی مقابل ذوب 
آهن 5 هفته است رنگ برد را ندیده اند و 
تساوی در این بــازی هم نتیجه بدی بــرای این 
تیم محسوب نمی شود. البته بازی مقابل 20 
هزار تماشاگر استقلالی کار ساده ای نخواهد 
بــود. ظاهرا  آبی پوشان مجوز حضور 30 
ــواداران را دریافت کرده اند.  درصــدی ه
پیکان در جام حذفی هم مقابل استقلال 
شکست خــورد و اگر این بار هم بازنده 
شود سه گانه شکست مقابل آبی پوشان 
تکمیل می شود. نکته جالب درباره این 
دیدار این است که استقلال و پیکان باید 
اولین بازی خود در قرن جدید و سال نو را برابر هم برگزار 
کنند. اتفاقی که در فروردین سال گذشته نیز رخ داد و 
این دو تیم به مصاف هم رفتند.در ۱4 فروردین ۱400، 
استقلال و پیکان نخستین بازی خود در سال گذشته را در 
دیداری از هفته نوزدهم لیگ برتر برگزار کردند که آن بازی 
با تساوی بدون گل به پایان رسید. حالا این دو تیم مجدد 
سال جدید را با یک تقابل دیگر برابر هم شروع می کنند.
باید دید آیا این بار دیدار دو تیم گلی را در پی خواهد داشت 

و تیمی برنده از زمین خارج می شود یا خیر.

گزارش

بحث تغییر کادرفنی تیم ملی دوباره داغ شد

اسکوچیچ و استراماچونی 
درگیر دعوای سرخابی!

گــروه ورزش/شکست تیم ملی مقابل کره جنوبی در مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی قطر آن هم پس از ۱۱ سال شکست ناپذیری مقابل 
چشم بادامی ها، انتقادات زیادی را متوجه دراگان اسکوچیچ سرمربی 
ــران از وضعیت نامطلوبی که مارک  ــروات تیم ملی کــرد! نجات ای ک
ویلموتس جانشین دردسرآفرین کارلوس کی روش برای یوزها درست 
کرده بود و صعود مقتدرانه تیم ملی به جام جهانی قطر هم نتوانست برای 
اسکوچیچ حاشیه امنیت ایجاد کند و باخت به کره کافی بود تا دوباره بحث 
تغییر کادرفنی و حضور یک مربی بزرگ و سرشناس روی نیمکت در جام 
جهانی از سوی رسانه ها و اهالی فوتبال و کاربران فضای مجازی و فوتبال 
دوستان مطرح شود. حتی بلافاصله پس از دیدار ایران و لبنان که آخرین 
دیدار یوزها بود گمانه زنی درباره سرمربی جدید تیم ملی آغاز و از علی 
دایی و چند مربی مطرح خارجی به عنوان جانشینان احتمالی اسکوچیچ 
یاد شد. یکی از این مربیان خارجی، آندره آ استراماچونی سرمربی سابق 
اینترمیلان و استقلال و سرمربی فعلی الغرافه قطر بود. مربی که در مدتی 
کوتاه در استقلال، به محبوبیت و مقبولیت عجیبی دست یافت و در نهایت 
هم به شکل مرموز و نامشخصی ایران و استقلال را ترک کرد. با این حال 
ارتباط استراماچونی با استقلالی ها و ابراز علاقه او به استقلال و فوتبال 
ایران ادامه داشت و او در تازه ترین اظهارنظر درباره فوتبال ایران و تیم 
سابق اش در حاشیه مراسم قرعه کشی جام جهانی قطر گفته است:» من 
در جام جهانی طرفدار ایران هستم« همین اظهارنظر کوتاه کافی بود 
تا بحث تغییر کادرفنی دوباره داغ شود و مخالفان و موافقان اسکوچیچ 
مقابل هم قرار بگیرند. نکته جالب این جاست که دوباره شاهد قطب 
بندی رنگی درباره تغییر احتمالی کادرفنی هستیم. در حالی که تا چند 
روز پیش، خیلی ها بابت باخت به کره منتقد اسکوچیچ بودند و اعتقاد 
داشتند او با وجود نتایج خوبی که گرفته مرد روزها و بازی های سخت 
نیست، حالا که اسم استراماچونی به عنوان یکی از گزینه های احتمالی 
سرمربی تیم ملی مطرح شده تغییر موضع داده اند و بر حفظ اسکوچیچ 
اصــرار دارنــد! استراماچونی در ادامــه صحبت هایش به علاقه اش به 
استقلال اشاره کرده و گفته بود: »البته که استقلال در قلب من جای 
دارد. آبی  هیچ گاه برای من تغییر نمی کند، چون برخی چیزها هیچ گاه 
قابل تغییر نیستند. همین حالا من با فرهاد مجیدی در ارتباطم؛ با گابریل 
پین که به استقلال کمک می کند؛ با وریا و ... من همیشه از آن ها حمایت 
می کنم.« به نظر می رسد همین جملات باعث شده عده ای از فوتبال 
دوستان که عمدتا طرفدار تیم های رقیب استقلال هستند از حضور 

او در تیم ملی استقبال نکنند و به بقای اسکوچیچ تمایل داشته باشند.

  کار سخت شهرخودرو در سیرجان 

فرهاد و استقلال به دنبال تداوم شکست ناپذیری

 برنامه ادامه مسابقات 
هفته بیست و چهارم؛امروز

گل گهر سیرجان- پدیده مشهد – ساعت20
ذوب آهن اصفهان - نفت مسجدسلیمان - ساعت20:30

استقلال –پیکان تهران - ساعت20:30


